
REF. ALI46928

3 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i El Campello, Alicante
Spanien »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03560

6
Sovrum  

8
Badrum  

578m²
Planlösning  

2.329m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Spektakulärt modernt hus på en 2330 m² stor tomt, med
pool och spa till salu på frontlinjen med vacker havsutsikt
i El Campello, Alicante.

Lucas Fox Alicante är glada över att kunna presentera detta unika hus på frontlinjen
och med den bästa havsutsikten. Ett drömboende som kombinerar de bästa
kvaliteterna, utrymme och avskildhet för din familj och gäster. Det ligger i ett lugnt
område i El Campello, nära spårvagnsstationen Lanuza, bara 10 minuter från El
Campellos och Villajoyosas centrum. Stranden ligger precis intill.

Huset har en stor tomt på 2 230 m² med panoramautsikt, en spaavdelning och en 13 x
6 meter salthaltig kloreringspool, perfekt för att bada eller koppla av medan du
njuter av solen och den magnifika utsikten.

Väl inne har dagdelen ett stort vardagsrum med stora fönster utformade för att få ut
det mesta av ljuset och utsikten. Detta vackra rum med öppen spis, lyxigt inrett, leder
till en mycket mysig veranda med grill och sommarlounge. På andra sidan hittar vi
köket fullt utrustat med Gaggenau och Siemens vitvaror, samt ett skafferi och en
källare. På den här våningen hittar vi även ett artighetsbadrum för dina gäster.

Går vi uppför de vackra trappan eller tar hissen når vi nattområdet som ligger i en
annan flygel av huset, vilket garanterar stor stillhet och avskildhet. Detta område
består av fyra mycket ljusa sovrum med havsutsikt, alla med sitt privata badrum och
tillgång till den övre delen av trädgården.

I en annan flygel av huset har vi ytterligare en yta med egen ingång, bestående av ett
vardagsrum med öppet kök, en gästtoalett och två stora sovrum med eget badrum.
Detta område är perfekt om du har familj eller gäster som behöver deras
självständighet eller om du vill ta emot lite servicepersonal.

Slutligen har vi på halvkällarplanet ett garage för fem bilar med dess verkstadsyta,
samt ett förråd och en toalett. Från garaget går man in i huset genom en stor hall med
direkt tillgång till hissen.

Det är viktigt att betona att huset erbjuder de bästa egenskaperna för att bo på det
mest bekväma och hållbara sättet: luftkonditionering genom kanaler, golvvärme
genom vattenrör, Schüko-glas av bästa kvalitet, solpaneler, aerotermiskt system och
vattenåtervinning. , bland andra.

lucasfox.se/go/ali46928

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Swimming pool, Spa, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
, Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Solpaneler, Rullstolar, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, 
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Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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